

**Eva Zeuthen Holding ApS**

**CVR-nr. 39610701**

**Årsrapport for 1. januar  
til 31. december 2021**

**4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den **30/6** 2022

**Dirigent**



---

Eva Zeuthen Bentsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Noter	11

**Eva Zeuthen Holding ApS**

---

## **Selskabsoplysninger**

Eva Zeuthen Holding ApS  
Olaf Poulsens Vej 8  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 39 61 07 01  
Hjemstedskommune: Gentofte

### **Direktion**

Eva Zeuthen Bentsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste formål er formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.683.545, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter kr. 4.882.544

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

<u>Note</u>		2020 <u>(i t.kr.)</u>
	Udbytte, dattervirksomhed (overskudsandel).....	3.200.000      2.924
(1)	Andre eksterne omkostninger .....	<u>-807.662</u> <u>6</u>
	<u>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</u> .....	2.392.338      2.918
	Finansielle omkostninger.....	<u>8.093</u> <u>0</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	2.384.245      2.918
	Skat af årets resultat.....	<u>700.700</u> <u>642</u>
	<u>Årets resultat</u> .....	<u>1.683.545</u> <u>2.276</u>
der disponeres således:		
	Udlodning .....	0      440
	Overført til næste år .....	<u>1.683.545</u> <u>1.836</u>
		<u>1.683.545</u> <u>2.276</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021NoteAKTIVER:

		2020 (i t.kr.)
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
Kapitalinteresser i dattervirksomheder .....	<u>166.668</u>	<u>167</u>
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>166.668</u>	<u>167</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>166.668</u>	<u>167</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Andre tilgodehavender .....	550.000	550
Likvide beholdninger og værdipapirer .....	<u>5.035.714</u>	<u>3.664</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>5.585.714</u>	<u>4.214</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>5.752.382</u>	<u>4.381</u>

BALANCE PR. 31.DECEMBER 2021 (fortsat)NotePASSIVER:

		2020 (i t.kr.)
<u>EGENKAPITAL:</u>		
(2) Selskabskapital .....	50.000	50
(3) Overført resultat .....	<u>4.832.544</u>	<u>3.149</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>4.882.544</u>	<u>3.199</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Mellemregning med anpartshaver .....	166.638	167
Selskabsskat .....	700.700	1.013
Anden gæld .....	<u>2.500</u>	<u>2</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>869.838</u>	<u>1.182</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>869.838</u>	<u>1.182</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>5.752.382</u>	<u>4.381</u>

## Noter

	<u>kr.</u>
<b>1. Andre eksterne udgifter:</b>	
Gebyr	120
Ej fradragsberettigede omkostninger	800.828
Revisor	<u>6.250</u>
	<b><u>807.662</u></b>

## 2. Kapitalinteresser i dattervirksomheder:

Selskabet besidder nom. 166.668 anparter i dattervirksomheden Zeuthen Storm og Co. P/S, Esplanaden 34A, st., 1263 København K

Anskaffelsessum 30. maj 2018	<u>166.668</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2021	<b><u>166.668</u></b>

Selskab	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
<b>Zeuthen Storm &amp; Co. P/S</b> Cvr. 39 64 24 33	<b>København</b>	<b>50%</b>	<b>3.085.259</b>	<b>5.875.163</b>

## 3. Selskabskapital:

Anpartskapitalen på kr. 50.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr. 100 eller multipla heraf.

### Overført resultat:

Saldo 1. januar 2021	3.148.999
Overført ifølge resultatdisponering	<u>1.683.545</u>
	<b><u>4.832.544</u></b>

## 5. Ejerforhold:

Anpartshavere, der ejer over 10% af anpartskapitalen:

Direktør Eva Zeuthen Bentsen, Olaf Poulsensvej 8, 1., 2920 Charlottenlund